
管 理 職 員 （ 部 課 長 等 ）

製 造 技 術 者

建築・土木・測量技術者

情 報 処 理 技 術 者

薬 剤 師 （ 医 師 ）

看護師、保健師、助産師

医 療 技 師 ・ 衛 生 士 等

栄養士・はり師・きゅう師等

保育士・ケアマネージャー等

デ ザ イ ナ ー

塾講師・インストラクター

一般事務員・電話オペレーター

会 計 事 務 員

営 業 ・ 販 売 関 連 事 務

事 務 用 機 械 操 作 の 職 業

商 品 販 売 ・ 訪 問 販 売

不動産売買・ｻｰﾋﾞｽ外交員

営 業 の 職 業

介護員・ホームヘルパー

看 護 助 手 ・ 歯 科 助 手

求人 （会社が募集している人数） 求職 （仕事を探している人数）

福岡地区公共職業安定所

平成2６年9月
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845
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752
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130

1,839

118

1,269

202

8,693

2,959

理 容 ・ 美 容 師

飲 食 物 調 理

給 仕 ・ 接 客 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ

寮 ・ マ ン シ ョ ン 管 理 人

保 安 （ 警 備 ）

生 産 設 備 オ ペ レ ー タ ー

金 属 加 工 ・ 溶 接 ・ 溶 断

食品・衣料等（金属以外）製造

機械・電気・輸送機械器具組立

機 械 整 備 ・ 修 理

製 品 検 査 工

塗 装 工 ・ 製 図 工

自 動 車 運 転 の 職 業

フォークリフト運転等運輸関連

建 設 職 業 作 業 員

電 気 作 業 者

土 木 作 業 員

運 搬 ・ 倉 庫 作 業

清 掃 ・ 雑 務 員

※分類された職業は代表的なものを記載 単位（人）
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